ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АХМЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2021 года N 21

Об утверждении Порядка проведения анализа обращений граждан, поступивших в
Исполнительный комитет Ахметовского сельского поселения Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии Федеральным законом от 02 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" , Законом Республики Татарстан
от 12 мая 2003 года N 16-ЗРТ "Об обращениях граждан в Республике Татарстан" и в целях
установления в Исполнительном комитете Ахметовского сельского поселения Нурлатского
муниципального района единого порядка рассмотрения и анализа письменных и устных
обращений граждан, Исполнительный комитет Ахметовского сельского поселения
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок проведения анализа обращений граждан, поступивших в
Исполнительный комитет Ахметовского сельского поселения Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ахметовского сельского
поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан и на официальном
сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru) в установленный законом срок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности ,,
Руководителя Исполнительного комитета
Ахметовского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

V?'i V O .-';*1 И.Д. Сапожникова